
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«20» января 2022 года
город-курорт Железноводск

№ 5-д

О реализации проекта по капитальному ремонту ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1» (в рамках программы «Модернизация 
школьных систем образования») в 2022 году

В целях реализации в 2022 году проекта по капитальному ремонту зданий школы- 
интерната в рамках программы «Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» по реализации проекта по 
капитальному ремонту зданий школы-интерната в 2022 году (Приложение 1).

2. Назначить ответственными лицами за проведение конкурентных процедур и 
заключение договоров по мероприятиям капитального ремонта Сергеева С.С., 
юрисконсульта и контрактного управляющего.

3. Назначить ответственными лицами за организацию работы и проведение капитального 
ремонта в школе-интернате, оснащение оборудованием Мотину Н.А., заместителя 
директора по административно-хозяйственной части.

4. Назначить ответственными лицами за антитеррористическую защищенность объекта; 
соблюдение мер безопасности и охраны труда в период проведения ремонтных работ 
Зайцеву М.Ю., заместителя директора по безопасности.

5. Назначить ответственными лицами за обеспечение повышения квалификации учителей 
и воспитателей; обновление 100% учебников Данченко Н.В., заместитель директора по 
учебно-методической работе.

6. Назначить ответственными лицами за привлечение учащихся, педагогов и 
родительского сообщества к обсуждению дизайнерских и иных решений в рамках 
подготовки к проведению и приемки работ по капитальному ремонту Челикиди А.Х., 
заместителя директора по воспитательной работе.

7. Назначить ответственным лицом за своевременное, целевое, эффективное 
расходование средств на реализацию мероприятий по капитальному ремонту, 
Куриленко И.В. главного бухгалтера.

8. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Гузий

С приказом ознакомлены:
Данченко Н.В. Челикиди А.Х.
« 2022г. « 2022г.
Мотина Н.А. Зайцева М.Ю. АИА
« 2с » е/ 2022г.' 2022ъ
Сергеев С.С. 2/ Купиленко И.В.
« 2 2022г. « » £¥2022г.


